

## achizitie produse alimentare

I.D.: 103681517

---

Data publicarii	30.09.24	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.010,17 RON - 2.010,17 RON

---

Descriere: TELEMEA HOCHLAND 230 GR BUC 20.000 12.8400 256.80 9% 23.11 2 LEGUME SUPA KG 5.000 10.0900 50.45 9% 4.54 3 PRAJITURA MAGURA BC 120.000 1.6800 201.60 19% 38.30 4 OREZ CU LAPTE RIZO BUC 60.000 5.0400 302.40 19% 57.46 5 BUDINCA PAULA BUC 60.000 3.1100 186.60 19% 35.45 6 BISCUITI OREO BC 120.000 5.5000 660.00 9% 59.40 7 CEREALE BC 4.000 15.1250 60.50 19% 11.50 8 UNT 200 GR 82% BC 2.000 13.7600 27.52 9% 2.48 9 GEM PORTIONAT BC 64.000 0.9200 58.88 19% 11.19 10 SPANAC CONGELAT KG 7.000 9.1700 64.19 9% 5.78 11 LAPTE UHT LITRI 12.000 6.4200 77.04 9% 6.93 12 FASOLE CONGELATA BUC 7.000 9.1700 64.19 9% 5.78

---